

Protocollo N. U/8479/23

Lido di Camaiore 22/09/2023

altri riferimenti DE/LB/SL

Trasmessa via pec/mail

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Dipartimento per le Infrastrutture, i Sistemi Informatici e Statistici Direzione Generale per la Vigilanza sulle Concessionarie Autostradali Ufficio Ispettivo Territoriale di Genova

Prefettura di Lucca

Provincia di Lucca Comune di Lucca

Compartimento Polizia Stradale di: FIRENZE Centro Operativo Polizia Stradale FIRENZE Sezione Polizia Stradale di: LUCCA Sottosezione Polizia Stradale di: VIAREGGIO

Comando Polizia Municipale Lucca

Centrale Operativa 118

Corpo Vigili del Fuoco di Lucca

Società Autostradali interconnesse

Associazioni Trasportatori

OGGETTO: <u>Tronco Ligure Toscano. Al 1 Tratto Lucca Ovest – Lucca Est.</u>
<u>Lavori di rifacimento pavimentazione. Chiusure notturne svincolo Lucca Ovest per Pisa</u>
Nord.

Comunichiamo che, per l'esecuzione dei lavori in oggetto, richiesti da "Autostrade per L'italia", sarà necessario chiudere la corsia di marcia della carreggiata est dell'A11 (direzione Firenze) dal km 67+600 al km 67+300 circa con le seguenti modalità:

Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa

Direzione e Coordinamento: ASTM S.p.A.

Sede Sociale: Via Don Enrico Tazzoli, 9 - 55041 Lido di Camaiore (LU) - Italia Sede Secondaria: Via Camboara, 26/A - Fraz. Ponte Taro - 43015 Noceto (PR) - Italia





- dalle ore 22:00 di martedì 26/09/2023 alle ore 06:00 di mercoledì 27/09/2023;
- dalle ore 22:00 di mercoledì 27/09/2023 alle ore 06:00 di giovedì 28/09/2023.

Il traffico sarà deviato sul corrispondente tratto della corsia di sorpasso della carreggiata stessa, libera dalle lavorazioni.

Per i veicoli e/o trasporti eccezionali di larghezza superiore a m. 3.30 sarà vietato il passaggio in direzione Firenze per la durata dei lavori.

Dovrà altresì essere chiusa, nelle stesse fasce orarie, la rampa di svincolo di interconnessione dal casello di Lucca Ovest per Pisa Nord.

Il traffico diretto a Pisa Nord potrà uscire e reimmettersi in autostrada dalla vicina stazione di Lucca Est; il breve percorso alternativo sarà indicato con cartellonistica provvisoria ed a mezzo di PMV.

Le limitazioni della circolazione avverranno con la segnaletica prevista dal N.C.d.S., dalle normative vigenti e come prescritto in apposita ordinanza allegata.

Distinti saluti.

All. Ord. n. 2672

Società Autostrada Ligure Toscana p.a.

Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa

Direttore Especial

Lorenzo Bianco